PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

15.09.2014                                                                                                        № 26/08-3
п.Октябрьский
Об утверждении итогов голосования

на дополнительных выборах депутатов

Земского Собрания Октябрьского

муниципального района пятого созыва

по одномандатному избирательному округу № 14
Руководствуясь 1 ст. 70 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.70 Закона Пермского края от 09.11.2009 № 525-ПК «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Пермском крае», на основании данных протокола об итогах голосования территориальная избирательная комиссия

РЕШАЕТ:

1. Признать дополнительные выборы депутата Земского Собрания Октябрьского муниципального района пятого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 12,14 состоявшимися и действительными.

2. Признать избранными депутатами Земского Собрания Октябрьского муниципального района пятого созыва:

- по одномандатному избирательному округу № 12 Гаптулова Рината Халитовича;

- по одномандатному избирательному округу № 14 Давлятшину Гульсиму Сайдулхановну, которые получили наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
3. Разместить настоящее решение на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Октябрьского муниципального района и официальном сайте Октябрьского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в сети «Интернет» http://oktybrskiy.permarea.ru/.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Октябрьского муниципального района Пермякову Т.И.
Председатель комиссии

Е.В. Кузнецова

Секретарь комиссии

Т.И. Пермякова